



дума сургутского района *Полагодарственное писъмо*

за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие дошкольного образования в Сургутском районе

Багманян Марине Микаеловне –

воспитателю

А. Полторацкий

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аист»

Председатель Думы Сургутского района

Решение Думы Сургутского района от 01.03.2023 № 455



БЛАГОДАРНОСТЬ

Багманян Марине Микаеловне Воспитателю по обучению игре в шахматы МБДОУ д/с «Аист» п. Солнечный Сургутского района ХМАО-Югры

за активное участие в работе «Ассоциации лучших дошкольных образовательных организаций и педагогов», высокий уровень исполнения профессиональных научнометодических разработок, конкурсных проектов и эффективное наставничество.

Желаем больших успехов в самом благородном деле – обучении и воспитании детей, а также новых совместных исследований!

> Президент Ассоциации лучших дошкольных образовательных организаций и педагогов

Ю.Е. Антонов

Регистр.Nt 111/a-3

Москва, 27 сентября 2023 г



ПОЧЁТНАЯ ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

Багманян Марине Микаеловна воспитатель МБДОУ д/с «Аист»

за многолетний труд, огромный вклад в развитие системы дошкольного образования Сургутского района и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника дошкольного образования

Заведующий МБДОУ д/с «Аист»

рене E. Е. Лупикова

2022г. Приказ от 27.09.2022 № 663





Департамент образования и молодёжной политики администрации Сургутского района

БЛАГОДАРНОСТЬ

вручается

Багманян Марине Микаеловне,

воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Аист»,

за качественную подготовку к открытию нового корпуса детского сада «Анст».

И.о. директора департовента

ента явиртамант образования и менодамной политию политию сургутского района

Н.В. Прянишникова

Февраль 2021 года



Департамент образования

и молодёжной политики администрации Сургутского района

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

BENGALIANIAN ALAMANIAN Mapuna Maraw.wbna,

воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Аист».

за добросовестный труд, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения.

Директор департамента



Кочурова О.И.

Приказ от 29.09.2020 года № 584



ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ ВОСПИТАТЕЛЬ БАГМАНЯН МАРИНЕ МИКАЕЛОВНА,

за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие дошкольного образования Сургутского района

е связи с празднованием Международного женского дня 8 марта

Заведующий медог в Анств

Авсел Е.Е. Лупикова

2020r. Dpsman er 05.03.2020 Nr 111